
Naučná, cestopisy, životopisy

autor název knihy číslo
Adamsonová Joy Volání divočiny 4973
Askwith Richard Dnes trochu umřeme - vzestup a pád Emila Zátopka 5230
Baarová Lída Života sladké hořkosti 2477
Baltus Jan Slzy slonů 2320
Bartíková Helena Jiří Krampol - Rvu se se životem 3663
Bártová Lucie, Nowa Kateřina Známý neznámý Jaroslav Marvan 4151
Bauer Jan Muzikálový triumf 3474
Bauerová Anna Zlatý věk země Bójů 2062
Bednářová Jana, Krampol Jiří Co se vejde do života 2625
Beekman Vladimir Cesty k protinožcům 1477
Beneš Svatopluk Být hercem 2867
Beneš Svatopluk Z mého alba 3926
Benýšek Lubomír Expedice míří do hlubin 2006
Besserová Miroslava Boris Rösner - Život jako divadlo 4541
Besserová Miroslava Bróďa ( Vlastimil Brodský) ve fotografiích a vzpomínámí 4564
Besserová Miroslava Miroslav Moravec - život je skutečně parádní jízda 4589
Besserová Miroslava Soukromý život Rudolfa Hrušínského 4150
Bílá Lucie Teď už to vím - Možné je všechno 3294
Bílek Jiří Bílá místa české historie 1  17.stol. Poslední noc velkého vojevůdce 4721
Bílek Jiří Bílá místa české historie 2  18.stol. Smutná císařovna s pomněnkovýma očima4741
Bílek Jiří Bílá místa české historie 3  19.stol. Pro císaře pána jeho slávu 4860
Bílek Jiří Hádanky naší minulosti 1 - Kam odešli Keltové? 4195
Bílek Jiří Hádanky naší minulosti 2 - Praotec Čech přišel ve středu? 4209
Bílek Jiří Hádanky naší minulosti 3 - Krutá smrt zbožné babičky? 4177
Bílek Jiří Hádanky naší minulosti 4 - Noc vrahů začala kuropěním 4168
Blažková Milena 12 pokladů Čech a Moravy 4329
Bobošíková Jana Nebudu mlčet 4378
Bonington Chris Everest - tvrdá cesta 1318
Borovička Bohuslav Cestománie I. 4414
Borská Ilona, Štuka Ivo Minimum na cesty 3185
Bosev Krum Ostrovy draků 1108
Brayfieldová Celia Tajemná Francie 4376
Brodský Vlastimil Vlastimil Brodský - To že jsem já? 3833
Brož Ivan Praha-New York zpáteční 1299
Brůna Otakar Brutální sen Juraje Kukury 2580
Brůna Otakar Helena Růžičková - konkurz na člověka 3061
Burešová a kol. 13. komnata - i slavní mohou být zranitelní 4448
Burešová a kol. 13. komnata - osudové křižovatky slavných potřetí 4454
Centkiewiczovi Alina a Czeslav V zemi bez stínu 5304
Cibulka Aleš Nataša Gollová 2 4017
Čechura Jaroslav, Žůrek Václav Lucemburkové - životopisná encyklopedie 5225
Čermáková Dana Génius Zdeněk Svěrák 4539
Čermáková Dana Pohádkář Zdeněk Troška 4640
Černoch Jiří Afrika za pět minut dvanáct 4325
Černý František Hraje František Smolík 1559
Černý Jindřich Eduard Cupák 3424
Černý Jindřich Jiřina štěpničková 3438
Čornej Petr Tajemství českých kronik 1999
D´Aboville Gérard Sám 3234
David Petr Špalíček výletů pro každý jeden den 4614
De Saint Exupéry Consuelo Paměť růže 3856
Deyl Rudolf Vavříny s trny 343
Dobiášová Zuzana, Pšenicová Z. Grafologie - Cesta z pelíšků do pekla 3680
Doleček a kol. Plzeňský kraj 4948
Dörrzapf Reinhold Lásky slavných mužů 3262



Dorůžka Lubomír Panoráma populární hudby 1918/1978 1337
Dvořák josef Šmátrání v paměti 2945
Erickson Carolly Její malé veličenstvo 3100
Filan Boris Tam tam 4232
Formáčková Marie Domácí Encyklopedie Heleny Růžičkové 4102
Formáčková Marie Helena Růžičková - Deník mezi životem a smrtí 4281
Formáčková Marie Josef Dvořák - Netahejk čerta za vousy 4540
Formáčková Marie Luba Skořepová - Nejsem už holka 5003
Fořtová Jana Život začíná po padesátce 4266
Fosseyová Dian Gorily v mlze 2068
Fousek Josef Deník starého muže 4671
Fousek Josef Dobré jitro, člověče 4556
Frais Josef Trojhvězdí nesmrtelných Mandlová, Baarová, Gollová 3925
Frank Petr Záhadné cesty osudu 3196
Fraserová Antonia Královny válečnice 4400
Fuchsová Irena Divadelní vejšplechty 3788
Fusseneggerová Gertrud Vladařky 3427
Galandauer Jan, Hozík Miroslav Osud trůnu Habsburského 1811
Gombitová Marika Úlomky vzpomínek 5138
Grössingová Sigrid-Maria Ženy ve dvojím světle 3546
Haase Michael Ve znamení boha Ré 3992
Halada Andrej 77 českých filmových komiků 3548
Hamannová Brigitte Moje milá, dobrá přítelkyně! 4053
Haničincová Štěpánka Manželské recepty a trocha povídání se Štěpánkou Haničincovou 3245
Hanotel Valerie Má krásná Lily - lásky a skandály milenky prince waleského 4054
Hanzelka Zikmund Afrika snů a skutečnosti 633
Hanzelka Zikmund Legenda H+Z 4946
Hanzelka Zikmund Legenda Z+H 4947
Hanzelka Zikmund Tam za řekou je Argentina 634
Haubelt Josef Jakub Krčín u Jelčan 4331
Hein Milan Co za to stálo s Milošem Kopeckým 4693
Hein Milan, Miloš Kopecký Miloš Kopecký - Co za to stálo 2571
Heinová Alena Sluníčko Mařenka Rosůlková 4323
Herman Robin 100 nejkrásnějších měst světa 4114
Hermanová Ljuba …a co jsem ještě neřekla 4230
Herre Franz Císař František I. - jeho život, jeho doba 3256
Heyderdahl Thor Výpravy RA 12
Hillary Edmund Kdo neriskuje, nevyhraje 1398
Hillary Edmund Od oceánu k oblakům 1488
Hofírková Eva Hitparáda průšvihů, aneb jak připravit mysl na návštěvu štěstí 2975
Höger Karel Přátelství, která neumírají Dana Medřická, Jan Pivec, Bohuš Záhorský 3758
Holoubek Jaroslav Alan Pajer - Teď už to můžu říct 4157
Holoubek Jaroslav Karel Černoch - já bejval divnej kluk 4407
Holzknecht Václav Jaroslav Ježek & Osvobozené divadlo 575
Hora - Hořejš Petr Toulky českou minulostí 2 3144
Hora - Hořejš Petr Toulky českou minulostí 3 3145
Hora - Hořejš Petr Toulky českou minulostí 4 3008
Hora - Hořejš Petr Toulky českou minulostí 5 3009
Hora - Hořejš Petr Toulky českou minulostí 6 3868
Hora - Hořejš Petr Toulky českou minulostí 9 3871
Hora Pavel Princezny a princové v českém filmu 4431
Hora-Hořejš Petr Jiřina Bohdalová - měla jsem štěstí na lidi 4418
Horáková Šárka Jan Přeučil - muž taktní k uzoufání 4645
Horníček Miroslav Chvalozpěvy 3714
Horníček Miroslav Saze na hrušce 3923
Hořec Petr Herecká ohlédnutí 1063
Hořec Petr Seznamte se s … 2704
Hořec Petr, Nytrová Olga Jak slavívali a slaví slavní 3718
Hořec Petr, Šterclová Růžena 76 yardů Jardy Štercla 2953
Hošek Radislav Země bohů a lidí 5306



Hotmar Josef Hovory nad Seinou 1159
Hrubešová Eva Herečka Stella Zázvorková 4387
Hruška Blahoslav Pod Babylónskou věží 1966
Hubač  Jiří, Kopecká Slávka Pocta Vladimíru Menšíkovi 2991
Hůla Jan Výslech Jana Krause - Zpověď kontroverzní osobnosti 3703
Hůla Jan, Hirschová Eva Milionářem v Čechách III. 3000
Hutařová Ivana Národní divadlo - 33 portrétů 3922
Hutařová Ivana Slávka Budínová - Nic jsem nedostala zadarmo 4154
Hutka Jaroslav Požár v bazaru 2099
Chmel Ladislav Irena Kačírková 4375
Chmel Ladislav Saša Rašiklov & Saša Rašilov 4381
Chmel Ladislav Saša Rašiklov & Saša Rašilov 4493
Chrastil Pavel Jan Werich - Kaviár i šampaňské 3685
Jaňczyk Michal 100 nejkrásnějších míst Evropy 4113
Janoušek Jiří Rozhovory s Janem Werichem 3919
Jazairiová Pavla Cesty za Afrikou 2009
Jedlička Antonín (strýček) Jeviště hereckých osudů 2329
Jedlička Jan Herci bez líčidla 533
Jirešová Bea Toulání pokračuje v dobrém i ve zlém 2932
Josef Kroner Herec nejen na udici 1398
Just Vladimír Werichovo divadlo ABC 3686
Kapušciňski Ryszard Fotbalová válka 1501
Kašpar Jan Věra Martinová Až na dno a zase zpátky 3007
Kavala Eduard Mgr. Tvář venkova 5177
Kay Barnhard Dobrodružné plavby až na konec světa 4127
Klíma, Kubica, Wokoun Safari za africkou kulturou 1475
Koenigsmark Alex Jiřina Jirásková osobně 4445
Kohout Eduard Divadlo aneb snář 926
Kollár Josef Mekky Miro Žbirka 4194
Kornová Kateřina Žena se špatnou zkušeností 3664
Kosatík Pavel Život Olgy Havlové - Člověk má dělat to, nač má sílu 3399
Kosidowski Zenon Příběhy Mrtvého moře 2081
Kostelka Jaromír Nejen v kuchyni s Vladimírem Menšíkerm 3521
Kovaříková Blanka Herecké romance - důvěrná setkání s českými herci a jejich láskami 4156
Kovaříková Blanka Herecké romance - důvěrná setkání s českými herci a jejich láskami 4340
Kozák Jan Lovcem v tajze 931
Krawczuk Aleksander Kleopatra 1022
Kryl Karel Karel Kryl 2260
Kynclová Radka, Šafařová Hana Lidičky, mějte se rádi 4103
Lange Harald Sierra Leone 5306
Levý Miroslav Na deváté rovnoběžce 769
Lichtag Steve Loveček Čekání na bílou smrt 4009
Lír Jiří, Siegel Jiří Ve vedlejší roli Jiří Lír 2635
Liška Vladimír Vládci českých zemí - další rozluštěná tajemství 5085
Liška Vladimír Vládci českých zemí - nová rozluštěná tajemství 5086
Liška Vladimír Vládci českých zemí - rozluštěná tajemství 5084
Liška Vladimír Ženy českých vládců 5043
Loukotková Jarmila Jarmila Loukotková vzpomíná, vypráví, vaří 3635
Lukeš Pavel S Vladimírem Dvořákem o chutích a lidech 3640
Mackenzie Compton Dr Beneš 5294
Májová Stella Kam až mě osud zavál 4055
Maléřová Zuzana Stůl paní Stelly 2462
Malkina Lilian Byla jsem Koljova Bábuška 4046
Mandlová Adina Adina Mandlová - Dneska už se tomu směju 2459
Mára Jiří Nový Zéland - země protinožců 4391
Marais Jean Příběhy mého života 3241
Marek Eben Na plovárně s Markem Ebenem 4819
Margita Štefan, Zindelová Michaela Bez omezení 3804
Markov Petr Co ve zlatíčkách nebylo 3913
Marvan Jaroslav Herecké Eso - Jaroslav Marvan vzpomíná 2712



Maťašák Miloslav Vrcholy přátelství 1375
Matzner Antonín Beatles - výpověď o jedné generaci 2048
Mazný, Hamáček Velká kniha plzeňských pohlednic 4472
Menšík Vladimír Stromeček mého veselého života 2584
Metternichová Tatiana Svědectví o neobyčejném životě 2542
Mihola Rudolf Hana Vítová - cesta ke šmíře 4384
Mihola Rudolf Komici - příběhy smutných mužů 4383
Mihola Rudolf Věra Ferbasová - nejen o smutném konci 4386
Mihola Rudolf Všichni dobří herci a zpěváci 4382
Michalec Zdeněk Tisíc tváří televize 1313
Milfort Martin Šumava - krajina poznání 4471
Mládek Ivan Hrajeme vám to za trest 2969
Moráček Petr Ing.arch, Machovský Jan Venkovské stavby 2015 5178
Munzar Luděk ….když jsem to slíbil 3267
Mutsatsosová Kiki Feroudi Onasis a jeho ženy 3658
Navrátilová Martina Já, Martina 2405
Nečas Luboš Milena Dvorská - vyprávění o životě 4419
Nečas Luboš Zůstat člověkem, aneb vzpomínání Heleny Růžičkové 3713
Neumann Laurent Gerard Depardieu - Naživu 4491
Nezval Martin Únos zpěvačky 4267
Norgay Jamling Tenzing Píseň Everestu - Dotknout se otcovy duše 3955
Nová Jarmila, Nový Petr Rady rady Vacátka - Kuchažka Jaroslava Marvana 3472
Novák Zdeněk Pěti kontinenty vážně i nevážně 4372
Novotná Marta, Sarvaš Rostislav Michal Tučný - A vzpomínky ty nemůžeš zout 3113
Novotný Datel Jiří Ďábel z Vinohrad - vzúpomínka na Jiřího Šlitra 4279
Pánek Jaroslav Vilém z Rožmberka 3437
Parker John Královna 2809
Paulík Ivo a kol. 77 výletů s dětmi po Čechách 4552
Pavel Josef Pověsti českých hradů a zámků 4725
Pecák Radek Fenomén Hracholusky 4842
Plešinger Vladimír V zemi císaře kanibala 3177
Pohlreich Zdeňka Zprávy z nitra 5291
Polc Jaroslav V. Jan Hus 5102
Polívka Boleslav, Hájek Petr Předběžný portrét 2012
Pomeje Jiří Jak se plave ke dnu 4403
Přibský Vladimír Roztomolé děvče - Zlatá éra Nataši Gollové 3924
Radimovská Dáša, Kent James Walda žije! 4591
Rakoncaj Josef, Jasanský Miloň K2 1965
Rakoncaj Josef, Jasanský Miloň Tulákem ve větru Himálaje 2370
Rataj Karel V pralesích Amazonie 1491
Rataj Karel Z Kilimandžára na Saharu 1925
Remešová M., Mácha Dalibor S Gottem v posteli 3655
Riva Maria Moje matka Marlene Ditrichová 3539
Rodr Josef Z dalekých krajin 1789
Rohál Robert Dvojí život slavných mužů 4153
Rohál Robert Jiřina Švorcová a ti druzí 4695
Rohál Robert Laďka Kozderková - muzikálová hvězda 4385
Rohál Robert Lesk a bída slavných českých žen 4377
Rosák Jan To jsem celý já 3554
Roučka Zdeněk Šumava Karla Klostermanna Obrazy 1875-1914 4473
Rovenská Jana, Rovenský Dušan Americké putování 2007
Sadková Eva, Urbánková Naďa Scénář pro Naďu 3455
Sarvaš Rostislav, Gott Karel Jak to vidí Gott 2947
Satinský Julius Momentálně jsem mrtvý, zavolejte později 4208
Satinský Julius Vás taky? 3688
Seibt Ferdinand Karel V. - císař a reformace 3435
Seitz Christoph Byl jsem paparazzo 3222
Seydelová Renate Já Romy - deník mého života 2866
Scheinpflugová Olga Byla jsem na světě 2094
Scheinpflugová Olga Byla jsem na světě 2142



Schelinger Milan, Bošnakov Petr Jiří Schelinger: Život a … 4278
Schmitzerová - Sováková Anna Sovák popáté 3993
Schweitzer Albert Lidé v pralese 770
Singer Erik Tvář Indie 5305
Skořepová Ljuba Nebe, Peklo, Ráj 3405
Smith Sean, Garth Gibbs Od tajných zásnub ke královské svatbě 3440
Sochorovská Valeria Hugo Haas 3321
Sovák Jiří, Kopecká Slávka Sovák 2590
Sovák Jiří, Kopecká Slávka Sovák počtvrté 3991
Sovák Jiří, Kopecká Slávka Sovák podruhé 2585
Sovák Jiří, Kopecká Slávka Sovák potřetí 3045
Spiegl Fritz Životy, manželky a lásky velkých skladatelů 3172
Spirin Ivan Timofjevič Dobytí severního pólu 597
Spisarová Bohumila, Vydra Václav Vaše Dana Medřická 4445
Spisarová Bohumila, Vydra Václav Vaše Dana Medřická 4588
Stern Daniel Kdo je Mr. Bean 3293
Stern Daniel Proč zemřela Diana 2997
Stingl Miloslav Černí bohové Ameriky 2487
Stingl Miloslav Indiáni bez tomahavků 744
Stingl Miloslav Neznámou mikronésií 927
Stingl Miloslav Smrt v ráji 2150
Stingl Miloslav Synové slunce 1888
Suchý Ondřej Ljuba Hermanová 3920
Suchý Ondřej Účtenka z kavárničky dříve narozených 3147
Svoboda Karel Lásko má, já stůňu 5290
Svoboda Karel Tajemné megality 2380
Šmíd Zdeněk Bubny Berberů 3853
Šmída Bohumil Jeden život s filmem 1237
Šolc Václav Indiánské historie 2339
Štekl Jiří Rozhlednovým rájem 4983
Štěrbová Dina Čo oju - tyrkysová hora 2143
Štětina Jaromír Studna pro Mandon 1664
Štrompf Petr 4 x S …. a něco navíc 2779
Šviderková Anna Sedm Kleopater 2029
Tabášek Arnošt Šťastný Milan Chladil 4283
Tamussino Ursula Děti lásky - slavní levobočci 2938
Taussig Pavel České filmové nebe 3834
Thiele Vladimír Úsměvy stříbrného plátna 1859
Thoma Helga Zločiny ve státním zájmu 4044
Toušlová, Podhorský, Maršál Toulavá kamera 4439
Toušlová, Podhorský, Maršál Toulavá kamera 2 4440
Toušlová, Podhorský, Maršál Toulavá kamera 3 4441
Toušlová, Podhorský, Maršál Toulavá kamera 4 4442
Toušlová, Podhorský, Maršál Toulavá kamera 5 4499
Toušlová, Podhorský, Maršál Toulavá kamera 6 4744
Toušlová, Podhorský, Maršál Toulavá kamera 7 4506
Trapl Vojtěch, Kovář Miloslav Panorama česko/slovenského filmu 1721
Trojan Pavel Viktor Preis - tiché rozmlouvání 4149
Tunys Ladislav Poslední láska Oldřicha Nového 4322
Tunys Ladislav V hlavní roli Oldřich Nový 2941
Uličná Ludmila Nejezděte do Afriky 19.ledna 1924
Ullman J.R. Američané na Everestu 5307
Vávra J.R. Na březích Nilu 35
Věra Pivcová Thespidova kára Jana Pivce 1900
Větvička Václav, Rendek Jan Berounka řeka bez pramene 4559
Větvička Václav, Rendek Jan Vltava 4593
Voskovec Jiří Jiří Voskovec - Klobouk ve křoví 757
Vránová Gabriela Magnetický vítr 2651
Vránová Gabriela Magnetický vítr 4152
Vrba Pavel Yvetta Simonová a její osudoví muži 2973



Wayneová Jane Romantický život monacké kněžny 2465
Weissensteiner Friedrich Dcery Marie Terezie 2785
Weissensteiner Friedrich Synové Marie Terezie 4882
Werich Jan Jan Werich - Úsměv klauna 3921
Werich Jan Když už člověk jednou jednou je … 3030
Wernisch Michal Miláčkové a jejich hvězdy 3431
Wimmerová Jitka Smrt na dluh - proč zemřel král country Jiří Brabec 4268
Zázvorková Stella Stella Zázvorková - Ať vám chutná 2462
Zedníček Pavel Kurňa, to je život 3104
Zelenka Jan Křeslo pro hosta 1659
Zindelová Michaela, Margita Štefan Štefan Margita - Bez omezení 3804


